EDITAL n.º 020/2020 – SESP-SEED

CHAMAMENTO CONDICIONAL PARA EXAMES DE CAPACIDADE

FÍSICA – CONCEÇÃO DE MEDIDAS LIMINAR.

O Presidente do Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com base

no Edital 001/2020 SESP/SEED, CONVOCA condicionalmente os candidatos, conforme

MEDIDA LIMINAR, Recursos: 0016680-10.2021.8.16.0000 e 0001615-02.2021.8.16.0088, para

aplicação dos exames de capacidade física para o Processo Seletivo destinado para selecionar

militares estaduais da Reserva Remunerada da PMPR voluntários, para compor o Corpo de Militares

Estaduais Inativos Voluntários – Programa de Colégios Cívico-Militares do Paraná (CMEIV – CC-

M), nos termos deste Edital, conforme segue:

POLO ROLÂNDIA

Local: Sede 15º BPM

Endereço: Rua das Hortências, 100 – Jardim Novo Horizonte - Rolândia

Data: 31 de março de 2021 (quarta-feira)

Horário: 08h00m

Nº GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG

1 SUBTEN BOLIVAR DE ALMEIDA GUEDES 75326459

POLO APMG

Local: APMG (Ginásio de Esportes)

Endereço: BR 277 – KM 72 – São José dos Pinhais

Data: 31 de março de 2021 (quarta-feira)

Horário: 08h00m

Nº GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG

1 SUBTEN ANDRE LUIZ DE ALMEIDA FIGUEIREDO  41330295

Curitiba, PR, 30 de março de 2021.

Maj. QOPM Dalton Gean Perovano,

       Presidente do Processo Seletivo.

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO DE

MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) – PROGRAMA DE

COLÉGIOS CÍVICO-MILITARES DO PARANÁ

10
5

Assinado por: Maj. Qopm Dalton Gean  Perovano em 30/03/2021 15:24. Inserido ao protocolo 17.474.308-8 por: 3° Sgt. Qpm 1-0 Sydney Vilimavicius em: 30/03/2021
15:08. Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: a39c48b03d4d457e030a93184cf5642a.

10a
5

Documento: EDITALn.0202020SESPSEEDC.pdf.

Assinado por: Maj. Qopm Dalton Gean  Perovano em 30/03/2021 15:24.

Inserido ao protocolo 17.474.308-8 por: 3° Sgt. Qpm 1-0 Sydney Vilimavicius em: 30/03/2021 15:08.

Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
a39c48b03d4d457e030a93184cf5642a.